FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
MUNICÍPIO DE ITATIBA

PROCESSO SELETIVO Nº 01 /2017
EDITAL Nº 01/2017

1

HOMOLOGAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios, no uso de suas atribuições legais, DECLARA

HOMOLOGADA a prorrogação efetuada no Processo Seletivo nº 01/2017, regido pelo Edital nº

01/2017, para o município de Itatiba, por ter se extinguido nesta data, em decorrência do

esgotamento do prazo de validade.

21 de novembro de 2018.

Fundação do ABC – Central de Convênios.